
Návrh rozpočtu Obce Zámé|. na rok 2013 _ vydaje

Pěstební činnost- les
Místní komunikace
Čistírny odpadních vod
Transportér
Příspěvek Po ( zŠ, vtŠ, Šr ;
ZS
Místní knihovna
Yyužití volného času dětí
Sociální komise
Pečovatelská služba
Veřejné osvětlení
Domovní odpad
Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň
Hasiči
Hasiči JPo5
Zastupitelé
Správa obce
ZŠ Doudleby n. o.
ZŠ Rychnov, oRIoN
DSO
Mimořádné události

100 000,-
300 000,-
500 000,-
20 000,-

600 000,-
650 000,-

18 000,-
15 000,-
35 000,-
2 000,-

400 000,-
400 000,-
200 000,-
50 000,-
50 000,-

492 000,-
2 000 000,-

0,-
0,-

28 000,-
22 700,-

Výdaje celkem 5 882 700,-
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Návrh rozpočtu obce Zámél na rok 2013 - příjmy

Dařlzpříjmů fyz. osob ze závislé činnosti
Daňzpříjmů fyz. osob ze sam. výd. čin.
Dařtzpříjmů fyz. osob zkapit. výnosů
Daň z příjmů právnických osob
Daň'zpřidané hodnoty
Správní poplatky
Poplatek ze psů
Popl. z ubýov ací kapacity
Popl. Zaproy. r.yh.h'. přístrojů
Dařl z nemovitostí
Neinvest. dotace ze st. rozpočtu: státní správa
Příspěvek na školství
Příjmy z lesa- prodej dřeva
Pitná voda
Čov
Knihovna
Sběr a svoz komunálního odpadu
Činnost místní správy
Příjmy z úroků
Zneškodnění komun. odpadů
Dividendy
Pronájmy pozemků

900 000,-
900 000,-
100 000,-

I 000 000,-
1 800 000,-

15 000,-
13 000,-
2 500,-

20 000,-
300 000,-
r2g 000,-
130 000,-
80 000,-
20 000,-
30 000,-

1200,-
290 000,-
50 000,-
12 000,-
70 000,-
2 000,-

18 000,-

Příjmy celkem 5 882 700,-
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